Modèles plastiques et métalliques
Pompes à Membranes ARO® 1/2”
Haute Performance
Idéales pour
les installations
d’équipementiers
et les applications
industrielles générales

PD05R-XSS-XXX-B    6.46
Hauteur maximale d’aspiration à sec : (m) 2.8  membrane PTFE
Codification
Accessoires* (pour les options d’applications spécialisées de la pompe ainsi que des accessoires supplémentaires, consulter la page47)
Kit de traitement d'air | Kit No. 66073-1
Le Kit comprend un Filtre/Régulateur Piggyback raccord et un flexible air de 1,5 m.
Kit d’entretien | Kit No. 637428 (moteur pneumatique pour PX05P)
Kit No. 637427-XX (section de fluide)
* Nota : les pompes ne sont pas comprises dans les kits.
Modèles métalliques 1/2” - Courbe de performance et dimensions
Pompes à membranes à haute performance
9
Modèle Entrée
PD05R-AXS-XXX-B 1/2 - 14 NPTF-1
Sortie
PD05R-AXS-XXX-B 1/2 - 14 NPTF-1
Modèle Entrée
PD05R-BXS-XXX-B Rp 1/2 (1/2 - 14 BSP, parallèle)
Sortie
PD05R-BXS-XXX-B Rp 1/2 (1/2 - 14 BSP, parallèle)
C
O
N
T
R
E
-P
R
E
S
S
IO
N
Débit en L/mn
Performances pour de l’eau à
température ambiante
Consommation d’air en L/s
N
P
S
H
 (
m
èt
re
)
M
E
T
R
E
S
B
A
R
Entrée d’air 1/4 - 18 N.P.T.F. - 1 Echappement
Sortie
Entrée
Entrée
Entrée d’air 1/4 - 18 P.T.F. SAE Court
Sortie
Entrée
DIMENSIONS
A - 206.0mm G -  ci-dessous N - 159.9mm
B - 280;4mm H - 123.8mm P - ci-dessous
C - 155.6mm J - 139.7mm Q - 31.6mm
D - 50.8mm K - 8.0mm R - ci-dessous
E -ci-dessous L - 31.8mm S - 77.8mm
F - 152.4mm M - 9.5mm
“E” “G” “P” “R”
PD05A-XXS-XXX-B 205.5mm 297.9mm 109.3mm 208.5mm
PD05R-XXS-XXX-B 170.6mm 296.0mm 97.4mm 194.9mm
Kit de commande par électrovanne